
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ САЛЬСКОГО РАЙОНА 
 

 
П Р И К А З 

 
25.08.2021 г. Сальск  №569 

 
Об утверждении плана противодействия 
коррупции в сфере образования  
Сальского района на 2021-2024 годы 

 

 
         Во исполнение Федерального Закона Российской Федерации от 
25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»,   в целях  
реализации мероприятий  Национального  плана противодействия коррупции 
на 2021 - 2024 годы, 
 
приказываю: 
 

1. Утвердить:  
1.1. План противодействия коррупции в  сфере  образования Сальского 

района на 2021-2024 годы  согласно приложению. 
2.   Руководителям образовательных организаций  Сальского  района: 
2.1. обеспечить реализацию в установленные сроки Плана 

противодействия коррупции в  сфере образования Сальского района на 2021-
2024 годы;  

2.2. в срок до 26.08.2021  утвердить  планы    мероприятий 
противодействия коррупции и разместить на официальном сайте. 

3. Приказ управления образования Сальского района от 17.12.2020           
№ 754 считать утратившим силу. 

4. Контроль  исполнения данного приказа  оставляю за собой.   
 
 
 
 
         

 
Начальник   М.Е. Сенченко 
 

 

 

 

 

 

Галина Валентиновна Лиманская 

    8(86372) 7 24 68 

 
 
 


